20

Congilium duco, et placitare non posse, nisi ad Congilium Regio-
num congregatum. Cetum, et inde supra; acceptis tamen rei defensione
et testibus, et quoniamcumque fuerint pro prima Legum nostrarum
necessaria, ut Reu*s* i*s*pe, et p*s* se, et per alios defendere se ipsam
posse, sicut sit, et ostendatur in aliis, qui per advocate*s* placi-
tantur. Verum si *s*equo ipsa, aut machinatio lesionis erit contra
Personam, et vitam ipsius *s*ac*s*, sive de rebus, et cuius comparsis
in libertate pro i*s*tud Congilium attributa C. X. posse se interrompere,
et impedire.

1761. 18. yore tratta dal Libro Partium, et ordinum C. X.
dico Magno a pag 680. x Comando, ed y*o* degli Econi Correttori

Bene in materia d'Anno,
che devono eseguirsi sommariamente.

1472. die 12. Octobris.

Quamvis per multas, et arctas Leges tam su*s*, quam Generum
Congiliorum nostrorum caput sit extra illos, qui ambitione ducti pro
se, et amici, sive attinentibus, precibus, et alijs malis modis aspergi
volant honorem, et benignitatem Civitatis, non sufficient tamen omnes facte
provisiones, aut penes impostas, quin multi huiusmodi
ad Bancum, et illos sequantur, qui ferunt Buruli, rogando, et
promisendo dantibus Ballotis su*s*, et quod longe in honorem que-
minantur, et injuriantur, qui facere desiderum su*s*, et ne satisfacie
Conscientie volunt, cui maximo inconvenienti periculis, et habebitis
statu*s* nostr*s* remedium est adhibendum. idcirco.

Vadit *s*ic, quod primi remanentibus quibuscumque Partibus,
et ordinibus nostris castis super hac materia que potius validata
per hanc novam legem intelligantur, et sint quam in aliquo derogato
et altero illo omnes, et penes eorum exequendas, prout per illos
Continentiam omnes sunt. Si quis de *g*eno regasent in aliquo aut rega-
ri fecerit, vel quoquomodo intentione Curat*s* contrahecent in natus
endo suffragio verbo, actu, aut aliquo signo, vel in honore modo, vel auctoritate
expresso, et exigitato, et remansent in aliquo regimine vel officio, vel beneficio
facta Conscientia huiusmodi praecum sive modis cuius*s* ab illo, sive a filii in fa-
vorem suum observati, et conseruit sic est, immediate intelligatur, et declaretur
illicem